SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN LAO VÀ BỆNH PHỔI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BVLBP
V/v mời cung cấp dự toán chi tiết việc lắp

đặt thiết bị giám sát hành trình trên xe cứu

thương

Bình Định, ngày      tháng 5 năm 2025

      Kính gửi: Công ty/Đơn vị cung cấp dịch vụ lắp đặt thiết bị giám sát hành trình

Căn cứ Nghị định 151/2024/NĐ-CP ngày 15/11/2024 của Chính Phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật trật tự, an toàn giao thông

đường bộ,

Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định hiện có 01 xe cứu thương hãng

Hyundai, biển kiểm soát 77A-003.99, phục vụ công tác cấp cứu và vận chuyển

người bệnh. Nhằm thực hiện đúng quy định pháp luật, Bệnh viện có nhu cầu lắp

đặt thiết bị giám sát hành trình trên xe cứu thương.

Bệnh viện trân trọng kính mời Quý Công ty/Đơn vị cung cấp dự toán chi tiết

việc lắp đặt thiết bị giám sát hành trình trên xe cứu thương.

Dự toán chi tiết được lập bằng văn bản, gửi đến Phòng Tổ chức - Hành

chính thuộc Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định (Số 07, đường Hồ Đắc Di, Tổ

2, Khu vực 5, phường Nhơn Phú, TP. Quy Nhơn, tỉnh Bình Định).

Thời gian: từ ngày Công ty nhận được Công văn này đến trước 8h00’ ngày

12/5/2025.

Rất mong nhận được sự hợp tác từ Quý Công ty./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo bệnh viện;

- Phòng Tài chính - KT;

- Đăng trang TTĐT BV;

- Lưu: VT, TCHC.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Đỗ Phúc Thanh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-06T13:53:17+0700
	Tỉnh Bình Định
	Đỗ Phúc Thanh<thanhdp-bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-06T14:19:42+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-06T14:19:47+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-06T14:34:47+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!